

Pachet rechizite papetarie birotica

I.D.: 97370323

Data publicarii	16.05.24	Coduri CPV	30199000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 5.484,45 RON - 5.484,45 RON

Descriere: DENUMIRE U.M. CANT. PRET FARA TVA TOTAL FARA TVA 1 Plicuri burduf 3mm A4 kraft buc 400 1,26 504,20 2 Plicuri A4 albe buc 200 0,67 134,45 3 Plicuri A3 albe buc 100 1,09 109,24 4 Hartie xerox A4 500 foi/top 80 gr top 100 20,59 2058,82 5 Marker permanent dif. culori varf subtire buc 36 5,46 196,64 6 Capsator mare 24/6 buc 20 37,82 756,30 7 Capse mari 24/6 1000capsa/cutie cutii 30 2,10 63,03 8 Decapsator buc 15 3,78 56,72 9 Dosare plastic buc 200 1,26 252,10 10 Folii transparente 75 microni 100buc/set buc 15 28,57 428,57 11 Calculator birou mari buc 5 71,43 357,14 12 Calculator birou mari buc 5 113,45 567,23
TOTAL 5484,45
